АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2011 г. № 1038

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ

ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 2011 ГОДА № 866

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с экспертным заключением управления Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области от 28 октября 2011 года № 02-21/661-П постановляю:

Внести в "Положение" о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Брянской области, утвержденное Постановлением администрации области от 28 сентября 2011 года № 866 "Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Брянской области", следующие изменения:

1. "Пункт 1.2" после слов "юридических лиц" дополнить словами "и индивидуальных предпринимателей".

2. В "абзаце пятнадцатом пункта 1.4" слова "подпунктом "г" заменить словами "подпунктом 2.1.4".

3. В "абзаце одиннадцатом пункта 1.5" слова "от 2 октября 2010 года" заменить словами "от 2 августа 2009 года".

Губернатор

Н.В.ДЕНИН